
Online møde 
Raceledelsen for Curly Coated Retriever, søndag den 26. marts 2023 kl. 20.00. 
Deltagere: Anja, Ingelise, Lise, Bente, Michael, Linette og Annika. 
 
Ad 1) Orientering ved formanden 

Danmarks Jægerforbund har fået ny prøve strategi for hundeområdet. De nye prøver 
er spændende og vil være et godt alternativ til vores DRK prøver. 
https://www.jaegerforbundet.dk/hund/test-og-prover-for-jagthunde/ 
Racedysten 2023 foregår iøvrigt den 25. juni . Deadline for tilmelding den 18. juni. 
 
Til info er det tilladt at tage billeder på offentligt tilgængelige arealer. Det anbefales 
dog at oplyse om dette til de tilstedeværende. 
  

Ad 2) Orientering ved kasserer 
Udskydes til næste møde 
 

Ad 3) Planlagte arrangementer 
NB.: arrangementer, der skal meldes ind til RKU er senest 1/5. 
 
Curly-træf 2023 
Den aftalte weekend for afholdelse af årets Curly træf kan ikke gennemføres, idet 
DKK holder udstilling i Vejen den weekend. Den eneste anden mulighed 9.-10. 
september.   
Anja  søger om dispensation for afholdelse af træf i denne weekend hos DRK og da 
samme problematik gælder for 2024 spørges der også ind til dette.  
Agria-gaver meldes til DRK’s sekretær senest 1/4. Vi ønsker færre store gaver frem for 
mange små. Anja melder ind til RKU (senest 1. maj). 
Lise kontakter campingplads og eksteriør dommer for at få tilsagn om de ændrede 
datoer. Efter mødet er det bekræftet ok med ny dato, både for campingplads og 
dommer. 
Ingelise kontakter Jens for at høre om ny dato er ok så lørdagens aktiviteter kan 
foregå hos ham.. Efter mødet er dette bekræftet af Jens. 
Aktiviteter på træffet blev opsummeret. Lørdag formiddag: Debutant- og 
Introduktionsprøve. Efter frokost: Rally- og Brugsprøve samt aktivitetsbane for hvalpe 
og unghunde. Fællesspisning på campingplads kl 19.30. 
Søndag:Certificatudstilling på campingpladsen. 
Der søges om sponsorer til træffet.  
Følgende kontaktes: Anja: Agria (større gaver), Dyrelageret, Svenska Djur Apoteket; 
Linette: Anicura; Ingelise: Egen leverandør; Lise: Olivers, HundogKattefoder, Canosan 
(spørger Mette); Annika: Vuffeli, Canikur (?) 
Lise lægger sponsorliste op fra tidligere samt blank til udfyldelse på OneDrive. 
Træningsdag 16/4 
Der er nok tilmeldte til at det gennemføres. Det foregår på Hundesportscentret, 
Hasselager ved Århus. Træningen er planlagt som optagt til træningen den 17/6, som 
jo er tænkt at danne baggrund for prøverne på årets Curly træf. 
Træningsprøve 17/6 
Er ved at blive planlagt. Det bliver i Ermelunden område 7 på Fyn. Området har lige 
været brugt til Debutant- og Introduktionsprøven og der planlægges at udnytte 
samme område med samme opsæt. Deltagerne vil have mulighed for enten at gå en 
prøve igennem eller splitte den op i delelementer. Valget tages på dagen på stedet 
afhængig af deltagerne.Pt undersøges mulighed for at skaffe en toiletvogn. 

about:blank


Mentaltest  Lise undersøger muligheden for at afholde mentaltest i oktober gerne på 
Fyn. Curly har samarbejde med Chess, som i 2022 holdt mentaltest på Sjælland. I år 
planlægges det at testen bliver ”den almindelige”, mens testen 2024 (muligvis i 
foråret) bliver ”den udvidede”. Denne skulle være bedre egnet til Curlyer. 
Dual-dag afholdes 25. november ved Århus og arangeres af Janne og Ingelise 
Julefrokost afholdes den 16. december hos Bente i Birkerød, Sjælland 
Merete har tilbudt at lave en aktivitetsdag med Curly klipning, showing og curly-
historie. Da der er mange aktiviteter i efteråret foreslås dette arangement at blive 
flyttet til foråret 2024. 
  

Ad 4) Curly World Seminar 2026 
Punktet udskydes til næste møde 
 

Ad 5) Hjemmeside og Facebook 
Punktet udskydes til næste møde 
 

Ad 6) Fejring af Årets Curlyer 
Årsmøde/Curly-træf. Opskrift til fejring. 

Det indkomne forslag fra Birthe og Janne blev diskuteret og det blev besluttet at bede 

dem gå videre med deres tanker og ideer og her se på at opdatere kriterierne for at 

opnå point. Alle er interesseret i at finde en måde at honorere alle aktive 

curlyer/ekvipager! 

 
Ad 7) Materiale til Retrieveren 

Ingelise har fem indlæg til næste nummer af retrieveren, herunder info om det 
kommende curly træf og liste med de planlagte aktiviteter for resten af året. Deadline 
er den 28. marts. 
På næste møde skal liste med kommende deadlines for indlæg tages med. 
 

Ad 8) Eventuelt 
 
Næste møde den 23. april kl 20 online 


